
1/2

Napařovací žehličky

Napařovací žehlička Sensixx'x DA50
ProEnergy
TDA502412E bílá
TDA502412E

Bezpečný při použití a šetrný ve spotřebě.
Tuto napařovací žehličku si oblíbíte hned
dvakrát
● Tlačítko Eco: spotřebovává se až o 25% méně energie a 35%

méně vody
● Vypínací automatika Secure: více bezpečnosti díky

automatickému vypnutí přístroje, pokud není používán
● Žehlící plocha CeraniumGlissée s parními kanálky a 3 fázovým

designem - optimální distribuce páry a kluznost
● Parní ráz 180 g
● Lze odvápnit pomocí TDZ1101

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  151 x 122 x 303
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  180 x 130 x 340
Dimensions of the master case (mm) :  380 x 280 x 350
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  180
Units per layer :  36
Hmotnost netto (kg) :  1,8
Hmotnost brutto (kg) :  2,0
EAN :  4242002803500
Max. elektrický příkon (W) :  2400
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  250,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, ROSTEST, VDE

'!2E20AC-iadfaa!
zvláštní příslušenství
TDZ1101 : číst. roztok pro napař. žehl.
TDZ1550 : ochranná žehlící plocha



Napařovací žehličky

2/2

Napařovací žehlička Sensixx'x DA50
ProEnergy
TDA502412E bílá
TDA502412E

Bezpečný při použití a šetrný ve spotřebě.
Tuto napařovací žehličku si oblíbíte hned
dvakrát

Výkon

- parní ráz 120 g/min.

- konstantní pára: 40 g/min.

- příkon: max. 2400 W

- advanced steam system: skvělá distribuce páry díky novému
tvaru a uspořádání parních kanálků

- Žehlící plocha CeraniumGlissée s parními kanálky a 3zónovým
uspořádáním pro optimální rozdělení páry a kluznosti

- stupeň intenzity páry "E": energetická úspora 25% v porovnání
s maximálním stupněm intenzity u žehliček Bosch s příkonem
2400 W

Komfort

- 5-stupňové variabilní nastavení permanentní páry

- 3 Anticalc: trojnásobná čisticí funkce díky self-clean, calc'n
clean a integrovanému systému anti-calc

- vertikální pára , zastavení kapání - funkce Dripstop

- velký transparentní zásobník na vodu (350 ml)

- QuickFilling: snadné plnění vodou díky velkému uzavíracímu
otvoru

- Ergonomický design pro obzvlášť snadné žehlení:příjemné
držadlo SoftTouch, praktické držení, ergonomicky tvarovaná
velká tlačítka

- plynulá regulace teploty otočným regulátorem

- Fuknce sprej

- Nerezová žehlící špička se speciální drážkou na knoflíky

- zastavení kapání funkce Dripstop

- extra dlouhý textilní kabel (2.5 m) s klipem kabelu

Bezpečnost

- automatické vypnutí při překlopení ve 3 polohách - funkce
"secure"

- LED ukazatel provozu

Příslušenství

- zvláštní příslušenství: textilní ochrana žehlicí plochy TDZ1101

- Zvláštní příslušenství: odvápňovací roztok TDZ1101


